
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 169                                                                                         FECHA: OCTUBRE 3/2022 

# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

2019-00064 

 

 

2020-00028 

 

 

2020-00244 

 

 

2021-00130 

 

 

2021-00235 

 

 

2022-00121 

 

 

2022-00124 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

FRANCIEDITH LÓPEZ RESTREPO Y OTROS  

 

 

MARIA ERESVEY GÓMEZ Y OTRA 

 

 

GUSTAVO ADOLFO ARIAS   

 

 

ALEIXER HENAO OSORNO   

 

 

LEIDY JOHANNA GALLEGO AYALA 

 

 

REINALDO CUELLAR DÍAZ   

 

 

RICARDO LEÓN DE JESUS ESTUPIÑAN RODRIGUEZ  

COMPAÑÍA DE SEGUROS POSITIVA S.A. Y OTRO 

 

 

ROSA ANGELICA HOYOS LÓPEZ  

 

 

CONTEGRAL S.A.S. 

 

 

CONTEGRAL S.A.S. 

 

 

FRANCY HEMELINDA LONDOÑO GÓNZALEZ  

 

 

COLFONDOS  

 

 

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS  

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 

 

 

SEPTIEMBRE 30/22 
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1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 
JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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