



JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 169 FECHA: OCTUBRE 3/2022

#	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	# CARPE TA
1	2019-00064	ORDINARIO	FRANCIEDITH LÓPEZ RESTREPO Y OTROS	COMPAÑÍA DE SEGUROS POSITIVA S.A. Y OTRO	SEPTIEMBRE 30/22	1 1 1
2	2020-00028	ORDINARIO	MARIA ERESVEY GÓMEZ Y OTRA	ROSA ANGELICA HOYOS LÓPEZ	SEPTIEMBRE 30/22	1
3	2020-00244	ORDINARIO	GUSTAVO ADOLFO ARIAS	CONTEGRAL S.A.S.	SEPTIEMBRE 30/22	1
4	2021-00130	ORDINARIO	ALEIXER HENAO OSORNO	CONTEGRAL S.A.S.	SEPTIEMBRE 30/22	1
5	2021-00235	EJECUTIVO	LEIDY JOHANNA GALLEGO AYALA	FRANCY HEMELINDA LONDOÑO GÓNZALEZ	SEPTIEMBRE 30/22	1
6	2022-00121	EJECUTIVO	REINALDO CUELLAR DÍAZ	COLFONDOS	SEPTIEMBRE 30/22	1
7	2022-00124	ORDINARIO	RICARDO LEÓN DE JESUS ESTUPIÑAN RODRIGUEZ	HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS	SEPTIEMBRE 30/22	1

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co.

Teléfono (2) 2140448